
Rozhodnutí o výběru nabídky 
 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Filozofická fakulta, Arna Nováka 1, 602 00 Brno, IČ: 00216224 

   zastoupená prof. PhDr. Josefem Krobem, CSc., děkanem  

Veřejná zakázka: Zajištění tiskařských služeb v rámci projektu Benediktinský klášter Rajhrad jako 
kulturní fenomén 

Název projektu:  Benediktinský klášter Rajhrad jako kulturní fenomén 
 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  
 
 

VYBRAL NABÍDKU 
 

Profi-tisk group s.r.o., Olomouc - Nové Sady, Krakovská 201/14, PSČ 779 00, IČ: 26868954 
 

 
Odůvodnění: 
 
Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena s tímto 
výsledkem: 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma / 
název / jméno a 
příjmení 
uchazeče 

Sídlo / místo podnikání / trvalý 
pobyt 

IČ: Nabídková cena bez DPH 

1 Reprotisk s.r.o. M. R. Štefánika 318/1, 787 01 
Šumperk 

26824353 80 000 Kč 

2 Centa, spol. s r.o. Brno, Vídeňská 113, PSČ 619 00 45477370 
 

83 650 Kč 

3 GRAFEX-
AGENCY s.r.o. 

Brno, Helceletova 241/16, 
PSČ 602 00 

26928205 95 000 Kč 

4 Ing. Petr Trněný Baranova 31, 130 00 Praha 3 
 

48320463 123 340 Kč 

5 Tiskárna Knopp 
s.r.o. 

Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00 

24272035 82 010 Kč 

6 Tribun EU s.r.o. Brno, Cejl 892/32, 602 00 27662101 
 

68 931 Kč  

7 MONIKA 
Promotion s.r.o. 

Praha 4 - Krč, Jalodvorská 22/836, 
PSČ 140 00 

25771868 134 210 Kč 

8 ASTRON Studio 
CZ a.s. 

Praha 9 - Letňany, Veselská 699, 
PSČ 199 00 

26751305 98 590 Kč 

9 METODA spol. 
s r.o. 

Brno, Hluboká 14, čp. 88, 
PSČ 639 00 

25584502 106 990 Kč 

10 Knowlimits s.r.o. Praha 5 - Stodůlky, Píškova 
1948/16, PSČ 155 00 

63677792 88 000 Kč 

11 Profi-tisk group 
s.r.o. 

Olomouc - Nové Sady, Krakovská 
201/14, PSČ 779 00 

26868954 75 226 Kč 

12 Studio Trinity, 
s.r.o. 

Řepčínská 239/101, Řepčín, 779 
00 Olomouc 

26874474 83 520 Kč 



13 MG PRESS CZ 
s.r.o. 

Opletalova 608/2, Šumbark, 736 
01 Havířov 

01768794 126 550 Kč 

14 Mikulecký Events 
s.r.o. 

Praha 9, Chlebovická 732/16, 
PSČ 199 00 

24211079 128 550 Kč 

16 MAGIC Studio 
s.r.o. 

Antonínská 2, 602 00 Brno 29321956 146 458  

 
V souladu s § 101 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb. je uchazeč Profi-tisk group s.r.o. dodavatelem, který 
zaměstnává více než 25 zaměstnanců, z nichž je více než 50 % zaměstnanců osobami se zdravotním pojištěním 
a tuto skutečnost prokázal ve vztahu ke každému ze 4 předchozích kalendářních čtvrtletí přede dnem zahájení 
zadávacího řízení. Pro hodnocení nabídek je rozhodná výše nabídkové ceny snížená o 15 %. 
Výše nabídkové ceny uchazeče Profi-tisk group s.r.o. rozhodná pro hodnocení: 63 942,10 Kč bez DPH. 
 
 
Pořadí nabídek 
 
Na základě provedeného hodnocení nabídek stanovila hodnotící komise toto pořadí nabídek: 
 
1. Profi-tisk group s.r.o., Olomouc - Nové Sady, Krakovská 201/14, PSČ 779 00, IČ: 26868954 
 
2. Tribun EU s.r.o., Brno, Cejl 892/32, 602 00, IČ: 27662101 
 
3. Reprotisk s.r.o., M. R. Štefánika 318/1, 787 01 Šumperk, IČ: 26824353 
 
4. Tiskárna Knopp s.r.o., Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, IĆ: 24272035 
 
5. Studio Trinity, s.r.o., Řepčínská 239/101, Řepčín, 779 00 Olomouc, IČ: 26874474 
 
6. Centa, spol. s r.o., Brno, Vídeňská 113, PSČ 619 00, IĆ: 45477370 
 
7. Knowlimits s.r.o., Praha 5 - Stodůlky, Píškova 1948/16, PSČ 155 00, IĆ: 63677792 
 
8. GRAFEX-AGENCY s.r.o., Brno, Helceletova 241/16, PSČ 602 00, IĆ: 26928205 
 
9. ASTRON Studio CZ a.s., Praha 9 - Letňany, Veselská 699, PSČ 199 00, IĆ: 26751305 
 
10. METODA spol. s r.o., Brno, Hluboká 14, čp. 88, PSČ 639 00, IĆ: 25584502 
 
11. Ing. Petr Trněný, Baranova 31, 130 00 Praha 3, IĆ: 48320463 
 
12. MG PRESS CZ s.r.o., Opletalova 608/2, Šumbark, 736 01 Havířov, IĆ: 01768794 
 
13. Mikulecký Events s.r.o., Praha 9, Chlebovická 732/16, PSČ 199 00, IĆ: 24211079 
 
14. MONIKA Promotion s.r.o., Praha 4 - Krč, Jalodvorská 22/836, PSČ 140 00, IČ: 25771868 
 
15. MAGIC Studio s.r.o., Antonínská 2, 602 00 Brno, IĆ: 29321956 
 
 
 
 
 
 
 



Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat námitky dle ustanovení § 110 odst. 4 
zákona, které je nutno zadavateli doručit do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít 
s vybraným uchazečem smlouvu. 

 
 
 
 
V Brně dne 6. 3. 2014 
 
 
 
      …………………………………………………… 

         Prof. PhDr. Josef Krob, CSc. 
děkan 

 


		2014-03-06T21:37:15+0100
	Josef Krob




